3.5 投标截止时间 同磋商时间。 

3.6 磋商时间和地点 
磋商时间：2026 年 01 月 12 日 8时 30 分（北京时间）。 

磋商地点：三门峡市公共资源交易中心开标二室。 

3.7 磋商小组的组建 

磋商小组构成：3人；采购人代表 1人，评审专家 2人； 

评标专家确定方式：从相关专家库随机抽取。（采购人代表无评标劳务

费用） 

3.8 
是否授权磋商小组确

定成交供应商 
否，磋商小组原则上推荐 3名成交候选人并排序； 

4.需要补充的其他内容 

4.1 预算金额 
本项目预算金额：壹佰肆拾伍万陆仟叁佰叁拾肆元肆角整（¥1456334.40

元），投标报价超过采购预算按无效标处理。 

4.2 代理费 
本项目采购代理服务费按照《河南省招标代理服务收费指导意见（豫招

协【2023】002 号）》标准进行计取。由成交人支付。 

4.3 监督 
本项目的招标投标活动及其相关当事人必须接受相关行政监督部门依

法实施的监督。 

4.4 付款方式 另行约定。 

4.5 解释权 

构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如有不明确或

不一致，除磋商文件中有特别规定外，仅适用于招标投标阶段的规定，

按招标公告、供应商须知、评标办法、响应文件格式的先后顺序解释；